
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 27 ГОДИНА: LI ДАНА: 22. јул 2015. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-1 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „АЛЕКСАНДРОВО“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „АЛЕКСАНДРОВО“, одржаних дана 

19. јула 2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 5949 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 1243  

- на бирачком месту: 1234  

- ван бирачког места (код куће): 9 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 5949 

- је неупотребљено гласачких листића: 4706 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 1243  

- је било неважецих гласачких листића: 40 

- је било важећих гласачких листића: 1203 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 



Страна 2 – Број 27                                                 Службени лист Града Суботице                                         22. јул 2015. 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова 

које је изборна 

листа добила 

Број мандата 

који је добила 

изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 634 9 

2. 
САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА НАШЕ 

АЛЕКСАНДРОВО – ЛАЦКО ЂЕРЂ  
167 2 

3. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД 

ЧАНАК – ЕНДРЕ БОЈАНОВИЋ 

76 1 

4. ХРВАТСКА ЛИСТА – ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ ХРВАТА 

У ВОЈВОДИНИ  

96 1 

5. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА БОРО ЂОРЂИЋ 

АЛЕКСАНДРОВО 

49 0 

6. ГРУПА ГРАЂАНА НАШ ШАНДОР 152 2 

7. СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – БОРИС ТАДИЋ 29 0 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-2 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „БАЧКИ ВИНОГРАДИ“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „БАЧКИ ВИНОГРАДИ“, одржаних 

дана 19. јула 2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 1667 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 458  

- на бирачком месту: 455  

- ван бирачког места (код куће): 3 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 1667 

- је неупотребљено гласачких листића: 1209 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 458  

- је било неважецих гласачких листића: 19 

- је било важећих гласачких листића: 439 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 



22. јул 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 27 – Страна 3 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које 

је изборна листа 

добила 

Број мандата 

који је добила 

изборна листа 

1. 
САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА НАШЕ 

БАЧКЕ ВИНОГРАДЕ – КАТОНА РОБЕРТ  
400 9 

2. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 39 0 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-3 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „БАЧКО ДУШАНОВО“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „БАЧКО ДУШАНОВО“, одржаних 

дана 19. јула 2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 523 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 275  

- на бирачком месту: 269  

- ван бирачког места (код куће): 6 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 523 

- је неупотребљено гласачких листића: 248 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 275  

- је било неважецих гласачких листића: 2 

- је било важећих гласачких листића: 273 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које 

је изборна листа 

добила 

Број мандата 

који је добила 

изборна листа 

1. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА НАШЕ 

БАЧКО ДУШАНОВО – ВЕРЕШ РОБЕРТ 

95 3 

2. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  74 2 



Страна 4 – Број 27                                                 Службени лист Града Суботице                                         22. јул 2015. 

3. „ЗА БОЉЕ ДУШАНОВО“ НИКОЛА УЗЕЛАЦ 104 4 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-4 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „БАЈМОК“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „БАЈМОК“, одржаних дана 19. јула 

2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 6787 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 1782  

- на бирачком месту: 1755  

- ван бирачког места (код куће): 27 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 6787 

- је неупотребљено гласачких листића: 5005 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 1782  

- је било неважецих гласачких листића: 41 

- је било важећих гласачких листића: 1741 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које 

је изборна листа 

добила 

Број мандата 

који је добила 

изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  593 6 

2. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА НАШ 

БАЈМОК – ДР. ХЕГЕДИШ ЈОЖЕФ 

437 5 

3. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ – 

ГОРАН КОСАНОВИЋ И КОМУНИСТИЧКА 

ПАРТИЈА – ЗДРАВКО ТОМАШКОВИЋ 

358 4 

4. „БУЊЕВАЧКА НАРОДНА ЛИСТА“ 103 1 

5. „ЗАЈЕДНО ЗА БАЈМОК“ 160 1 



22. јул 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 27 – Страна 5 

6. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ – 

НЕНАД ЧАНАК – СТОЈАН МАРАВИЋ 

57 0 

7. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА – ЧЕДОМИР 

ЗРНИЋ 

33 0 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-5 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „БАЈНАТ“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „БАЈНАТ“, одржаних дана 19. јула 

2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 2564 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 670  

- на бирачком месту: 656  

- ван бирачког места (код куће): 14 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 2564 

- је неупотребљено гласачких листића: 1894 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 670  

- је било неважецих гласачких листића: 15 

- је било важећих гласачких листића: 655 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА 

НАШ БАЈНАТ – МЕСАРОШ АТИЛА 

213 4 

2. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  337 6 

3. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД ЧАНАК – 

ДРАГАН КРАСИЋ 

105 1 



Страна 6 – Број 27                                                 Службени лист Града Суботице                                         22. јул 2015. 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-6 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „БИКОВО“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „БИКОВО“, одржаних дана 19. јула 

2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 1058 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 365  

- на бирачком месту: 358  

- ван бирачког места (код куће): 7 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 1058 

- је неупотребљено гласачких листића: 693 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 365  

- је било неважецих гласачких листића: 6 

- је било важећих гласачких листића: 359 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова 

које је изборна 

листа добила 

Број мандата 

који је добила 

изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА   212 6 

2. ХРВАТСКА ЛИСТА – ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ 

ХРВАТА У ВОЈВОДИНИ  

43 1 

3. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ – 

НЕНАД ЧАНАК – ИВАН ЗАДРО 

41 1 

4. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА НАШЕ 

БИКОВО – АРНОЛД ЈОЖЕФ 

63 1 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 



22. јул 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 27 – Страна 7 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-7 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „ЦЕНТАР I“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „ЦЕНТАР I“, одржаних дана 19. јула 

2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 3081 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 606  

- на бирачком месту: 593  

- ван бирачког места (код куће): 13 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 3081 

- је неупотребљено гласачких листића: 2475 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 606  

- је било неважецих гласачких листића: 43 

- је било важећих гласачких листића: 563 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА   356 10 

2. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА 

ЦЕНТАР  1 – ЈОЖА ЛАСЛО  

156 4 

3. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 51 1 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  



Страна 8 – Број 27                                                 Службени лист Града Суботице                                         22. јул 2015. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-8 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „ЦЕНТАР II“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „ЦЕНТАР II“, одржаних дана 19. јула 

2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 3220 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 597  

- на бирачком месту: 588  

- ван бирачког места (код куће): 9 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 3220 

- је неупотребљено гласачких листића: 2623 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 597  

- је било неважецих гласачких листића: 26 

- је било важећих гласачких листића: 571 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА   364 10 

2. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА 

ЦЕНТАР  2  – МЕЗЕИ ЛАСЛО 

207 5 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-9 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 



22. јул 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 27 – Страна 9 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „ЦЕНТАР III“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „ЦЕНТАР III“, одржаних дана 19. јула 

2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 4089 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 898  

- на бирачком месту: 886  

- ван бирачког места (код куће): 12 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 4086 

- је неупотребљено гласачких листића: 3188 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 898  

- је било неважецих гласачких листића: 52 

- је било важећих гласачких листића: 846 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 529 10 

2. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА 

ЦЕНТАР 3  – БАРАТ ГАБОР ГЕРГЕЉ 

209 3 

3. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 108 2 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-10 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 



Страна 10 – Број 27                                                 Службени лист Града Суботице                                         22. јул 2015. 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „ЧАНТАВИР“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „ЧАНТАВИР“, одржаних дана 19. 

јула 2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 5820 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 1369  

- на бирачком месту: 1354  

- ван бирачког места (код куће): 15 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 5820 

- је неупотребљено гласачких листића: 4451 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 1369  

- је било неважецих гласачких листића: 43 

- је било важећих гласачких листића: 1326 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА 

НАШ ЧАНТАВИР – ФЕЛДИ МАРТА  

712 9 

2. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА   224 3 

3. ЛИГА СОЦИЈАДЕМОКРАТА 

ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД ЧАНАК – 

МУРЕЊИ ДР. ТИБОР 

390 5 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-11 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „ДУДОВА ШУМА“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „ДУДОВА ШУМА“, одржаних дана 



22. јул 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 27 – Страна 11 

19. јула 2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 9679 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 1806  

- на бирачком месту: 1774  

- ван бирачког места (код куће): 32 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 9679 

- је неупотребљено гласачких листића: 7873 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 1805  

- је било неважецих гласачких листића: 68 

- је било важећих гласачких листића: 1737 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које 

је изборна листа 

добила 

Број мандата 

који је добила 

изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  983 9 

2. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА НАШУ 

ДУДОВУ ШУМУ – ТОНКОВИЧ БЕНИ РИА 

451 4 

3. ЛИГА СОЦИЈАДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ – 

НЕНАД ЧАНАК – ДРАГАН АНДРИЋ 

178 1 

4. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ – 

ДРАГУТИН МАРИНОВИЋ 

125 1 

 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-12 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „ЂУРЂИН“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „ЂУРЂИН“, одржаних дана 19. јула 

2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 



Страна 12 – Број 27                                                 Службени лист Града Суботице                                         22. јул 2015. 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 1264 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 603  

- на бирачком месту: 597  

- ван бирачког места (код куће): 6 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 1264 

- је неупотребљено гласачких листића: 661 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 603  

- је било неважецих гласачких листића: 22 

- је било важећих гласачких листића: 581 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  360 10 

2. ЛИГА СОЦИЈАДЕМОКРАТА 

ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД ЧАНАК – 

ДРАГАН РЕПЧЕН 

84 2 

3. ХРВАТСКА ЛИСТА – ДЕМОКРАТСКИ 

САВЕЗ ХРВАТА У ВОЈВОДИНИ 

99 2 

4. СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – 

БОРИС ТАДИЋ 

38 1 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-13 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „ГАТ“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „ГАТ“, одржаних дана 19. јула 2015. 

године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 3643 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 790  

- на бирачком месту: 780  

- ван бирачког места (код куће): 10 



22. јул 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 27 – Страна 13 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 3643 

- је неупотребљено гласачких листића: 2853 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 790  

- је било неважецих гласачких листића: 33 

- је било важећих гласачких листића: 757 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  394 8 

2. ЛИГА СОЦИЈАДЕМОКРАТА 

ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД ЧАНАК – 

СТИПАН СТИПИЋ 

149 3 

3. ХРВАТСКА ЛИСТА – ДЕМОКРАТСКИ 

САВЕЗ ХРВАТА У ВОЈВОДИНИ 

194 4 

4. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 20 0 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-14 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „ХАЈДУКОВО“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „ХАЈДУКОВО“, одржаних дана 19. 

јула 2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 2177 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 556  

- на бирачком месту: 547  

- ван бирачког места (код куће): 9 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 2177 

- је неупотребљено гласачких листића: 1621 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 556  

- је било неважецих гласачких листића: 14 

- је било важећих гласачких листића: 542 



Страна 14 – Број 27                                                 Службени лист Града Суботице                                         22. јул 2015. 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1 САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА 

НАШЕ ХАЈДУКОВО – ХАШКО 

ИШТВАН  

475 10 

2 СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  67 1 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-15 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „КЕЛЕБИЈА“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „КЕЛЕБИЈА“, одржаних дана 19. јула 

2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 1919 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 722  

- на бирачком месту: 710  

- ван бирачког места (код куће): 12 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 1919 

- је неупотребљено гласачких листића: 1198 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 721  

- је било неважецих гласачких листића: 26 

- је било важећих гласачких листића: 695 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА 

НАШУ КЕЛЕБИЈУ – БЛАУ ПЕТЕР 

304 7 

2. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  373 8 



22. јул 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 27 – Страна 15 

3. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 18 0 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-16 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „КЕР“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „КЕР“, одржаних дана 19. јула 2015. 

године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 3449 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 593  

- на бирачком месту: 587  

- ван бирачког места (код куће): 6 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 3449 

- је неупотребљено гласачких листића: 2856 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 593  

- је било неважецих гласачких листића: 21 

- је било важећих гласачких листића: 572 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  253 7 

2. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА 

НАШ КЕР – ЈЕГЕШ ЕРНЕ 

106 3 

3. ХРВАТСКА ЛИСТА – ДЕМОКРАТСКИ 

САВЕЗ ХРВАТА У ВОЈВОДИНИ 

116 3 

4. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД ЧАНАК – 

РОБЕРТ ДАМЈАНОВИЋ ЧОКИЋ 

97 2 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 



Страна 16 – Број 27                                                 Службени лист Града Суботице                                         22. јул 2015. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-17 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „КЕРТВАРОШ“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „КЕРТВАРОШ“, одржаних дана 19. 

јула 2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 7131 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 1431  

- на бирачком месту: 1406  

- ван бирачког места (код куће): 25 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 7131 

- је неупотребљено гласачких листића: 5700 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 1431  

- је било неважецих гласачких листића: 45 

- је било важећих гласачких листића: 1386 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  770 9 

2. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА 

НАШ КЕРТВАРОШ – ХОРВАТ ТИМЕА 

433 5 

3. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД ЧАНАК – 

ЛАЗАР ЗЕЛИЋ 

134 1 

4. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 49 0 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 



22. јул 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 27 – Страна 17 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-18 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „ЉУТОВО“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „ЉУТОВО“, одржаних дана 19. јула 

2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 830 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 317  

- на бирачком месту: 316  

- ван бирачког места (код куће): 1 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 830 

- је неупотребљено гласачких листића: 513 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 317  

- је било неважецих гласачких листића: 12 

- је било важећих гласачких листића: 305 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1 СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  97 3 

2 ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД ЧАНАК – 

ДАНИЕЛ МИЛЕР 

56 1 

3 САВЕЗ БАЧКИХ БУЊЕВАЦА – АТИЛА 

МИЛЕР 

61 2 

4 ВЕРУЈЕМ У ЉУТОВО – СВМ – ИВАНА 

ВУКОВИЋ 

91 3 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  



Страна 18 – Број 27                                                 Службени лист Града Суботице                                         22. јул 2015. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-19 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „МАКОВА СЕДМИЦА“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „МАКОВА СЕДМИЦА“, одржаних 

дана 19. јула 2015. године. 

II 

На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 4457 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 864  

- на бирачком месту: 862  

- ван бирачког места (код куће): 2 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 4462 

- је неупотребљено гласачких листића: 3598 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 864  

- је било неважецих гласачких листића: 18 

- је било важећих гласачких листића: 846 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које 

је изборна листа 

добила 

Број мандата 

који је добила 

изборна листа 

1. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА НАШУ 

МАКОВУ СЕДМИЦУ – ЕВЕТОВИЋ БОБАН  

271 4 

2. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  373 6 

3. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ – 

НЕНАД ЧАНАК – ПАПДИ ГАБОР 

112 2 

4. ЗЕЛЕНА ЕКОЛОШКА ПАРТИЈА – ЂУРАЂ 

МАЈКИЋ 

32 0 

5. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ - 

МИЛОМИР ВУКОТИЋ 

58 1 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  



22. јул 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 27 – Страна 19 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-20 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „МАЛА БОСНА“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „МАЛА БОСНА“, одржаних дана 19. 

јула 2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 982 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 294  

- на бирачком месту: 292  

- ван бирачког места (код куће): 2 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 982 

- је неупотребљено гласачких листића: 688 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 294  

- је било неважецих гласачких листића: 24 

- је било важећих гласачких листића: 270 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  103 4 

2. ХРВАТСКА ЛИСТА – ДЕМОКРАТСКИ 

САВЕЗ ХРВАТА У ВОЈВОДИНИ 

104 4 

3. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД ЧАНАК – БЕЛА 

ЂУКИЋ 

63 3 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  



Страна 20 – Број 27                                                 Службени лист Града Суботице                                         22. јул 2015. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-21 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „МАЛИ БАЈМОК“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „МАЛИ БАЈМОК“, одржаних дана 

19. јула 2015. године. 

II 

На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 4604 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 938  

- на бирачком месту: 935  

- ван бирачког места (код куће): 3 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 4604 

- је неупотребљено гласачких листића: 3666 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 937  

- је било неважецих гласачких листића: 28 

- је било важећих гласачких листића: 909 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које 

је изборна листа 

добила 

Број мандата 

који је добила 

изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  492 9 

2. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА НАШ 

МАЛИ БАЈМОК – ЧЕКЕ ИМРЕ  

180 3 

3. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ – 

НЕНАД ЧАНАК – САША ЛЕРИНЦ 

114 2 

4. ХРВАТСКА ЛИСТА – ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ 

ХРВАТА У ВОЈВОДИНИ 

98 1 

5. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 25 0 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  



22. јул 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 27 – Страна 21 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-22 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „МАЛИ РАДАНОВАЦ“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „МАЛИ РАДАНОВАЦ“, одржаних 

дана 19. јула 2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 4357 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 907  

- на бирачком месту: 899  

- ван бирачког места (код куће): 8 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 4357 

- је неупотребљено гласачких листића: 3450 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 907  

- је било неважецих гласачких листића: 36 

- је било важећих гласачких листића: 871 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА 

НАШ МАЛИ РАДАНОВАЦ – ЛОБОДА 

АРПАД 

441 9 

2. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  430 8 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-23 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 



Страна 22 – Број 27                                                 Службени лист Града Суботице                                         22. јул 2015. 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „НОВИ ГРАД“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „НОВИ ГРАД“, одржаних дана 19. 

јула 2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 2673 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 700  

- на бирачком месту: 680  

- ван бирачког места (код куће): 20 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 2673 

- је неупотребљено гласачких листића: 1973 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 700  

- је било неважецих гласачких листића: 24 

- је било важећих гласачких листића: 676 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА 

НАШ НОВИ ГРАД – ДР. КОВАЧ ТОРОК 

МАРТА 

267 6 

2. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  326 7 

3. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД ЧАНАК – 

МАРИНА ШПАНОВИЋ 

83 2 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-24 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 



22. јул 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 27 – Страна 23 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „НОВИ ЖЕДНИК“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „НОВИ ЖЕДНИК“, одржаних дана 

19. јула 2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 2016 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 900  

- на бирачком месту: 867  

- ван бирачког места (код куће): 33 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 2015 

- је неупотребљено гласачких листића: 1115 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 899  

- је било неважецих гласачких листића: 49 

- је било важећих гласачких листића: 849 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  610 12 

2. ВЕЛИМИР ВЕЉО МАРКОВИЋ – ЗА 

МОЈ НОВИ ЖЕДНИК 

84 1 

3. ШАРЧЕВИЋ ФРАЊО – БУЊЕВАЧКА 

ЛИСТА 

79 1 

4. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА – 

ЗА НОВИ ЖЕДНИК – ЂОРЂЕ 

МАРЈАНОВИЋ 

76 1 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-25 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 



Страна 24 – Број 27                                                 Службени лист Града Суботице                                         22. јул 2015. 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „НОВО СЕЛО“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „НОВО СЕЛО“, одржаних дана 19. 

јула 2015. године. 

II 

На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 7410 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 1343  

- на бирачком месту: 1340  

- ван бирачког места (код куће): 3 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 7410 

- је неупотребљено гласачких листића: 6067 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 1343  

- је било неважецих гласачких листића: 43 

- је било важећих гласачких листића: 1300 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које 

је изборна листа 

добила 

Број мандата 

који је добила 

изборна листа 

1. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА НАШЕ 

НОВО СЕЛО – УБОРИ ЛАСЛО  

523 7 

2. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  496 6 

3. ХРВАТСКА ЛИСТА – ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ 

ХРВАТА У ВОЈВОДИНИ 

121 1 

4. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ – 

НЕНАД ЧАНАК – ГОРДАНА ДУЛИЋ 

110 1 

5. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 50 0 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-26 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 



22. јул 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 27 – Страна 25 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „ПАЛИЋ“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „ПАЛИЋ“, одржаних дана 19. јула 

2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 6703 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 1582  

- на бирачком месту: 1546  

- ван бирачког места (код куће): 36 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 6703 

- је неупотребљено гласачких листића: 5121 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 1582  

- је било неважецих гласачких листића: 71 

- је било важећих гласачких листића: 1511 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА 

НАШ ПАЛИЋ – ДОБО МАРТА  

839 9 

2. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  538 6 

3. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД ЧАНАК – ДР 

ИВАН МИЈАТОВИЋ 

74 0 

4. ЗЕЛЕНА ЕКОЛОШКА ПАРТИЈА – 

ДАВЧИК МАРИНКО 

60 0 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-27 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 



Страна 26 – Број 27                                                 Службени лист Града Суботице                                         22. јул 2015. 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „ПЕШЧАРА“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „ПЕШЧАРА“, одржаних дана 19. јула 

2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 5351 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 1168  

- на бирачком месту: 1157  

- ван бирачког места (код куће): 11 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 5351 

- је неупотребљено гласачких листића: 4183 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 1168  

- је било неважецих гласачких листића: 38 

- је било важећих гласачких листића: 1130 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  608 9 

2. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА 

НАШУ ПЕШЧАРУ – ПАТОЧКАИ 

АТИЛА 

404 5 

3. ХРВАТСКА ЛИСТА – ДЕМОКРАТСКИ 

САВЕЗ ХРВАТА У ВОЈВОДИНИ 

35 0 

4. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД ЧАНАК – 

ЂОРЂЕ ДРАГОЈЛОВИЋ 

83 1 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-28 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 



22. јул 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 27 – Страна 27 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „ПРОЗИВКА“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „ПРОЗИВКА“, одржаних дана 19. 

јула 2015. године. 

II 

На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 7967 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 1634  

- на бирачком месту: 1625  

- ван бирачког места (код куће): 9 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 7966 

- је неупотребљено гласачких листића: 6329 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 1634  

- је било неважецих гласачких листића: 49 

- је било важећих гласачких листића: 1585 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које 

је изборна листа 

добила 

Број мандата 

који је добила 

изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  1051 14 

2. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА 

ПРОЗИВКУ – КЕРН ШОЉА МАРИА 

188 2 

3. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ,  МР 

МИЛОШ БОРЈАН 

82 0 

4. МЕЛАНИЈА ВИТАС ЗЕЛЕНА ЕКОЛОШКА 

ПАРТИЈА – ЗЕЛЕНИ 

73 0 

5. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ – 

НЕНАД ЧАНАК – ВИНЦЕ ВОЈНИЋ 

118 1 

6. ХРВАТСКА ЛИСТА – ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ 

ХРВАТА У ВОЈВОДИНИ 

73 0 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-29 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 



Страна 28 – Број 27                                                 Службени лист Града Суботице                                         22. јул 2015. 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „РАДАНОВАЦ“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „РАДАНОВАЦ“, одржаних дана 19. 

јула 2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 1934 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 592  

- на бирачком месту: 587  

- ван бирачког места (код куће): 5 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 1933 

- је неупотребљено гласачких листића: 1341 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 592  

- је било неважецих гласачких листића: 33 

- је било важећих гласачких листића: 559 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА 

НАШ РАДАНОВАЦ – САДОВИЋ 

МАРКО 

301 5 

2. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА  258 4 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-30 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „СТАРИ ЖЕДНИК“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „СТАРИ ЖЕДНИК“, одржаних дана 

19. јула 2015. године. 



22. јул 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 27 – Страна 29 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 1650 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 543  

- на бирачком месту: 534  

- ван бирачког места (код куће): 9 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 1650 

- је неупотребљено гласачких листића: 1107 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 543  

- је било неважецих гласачких листића: 8 

- је било важећих гласачких листића: 535 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које 

је изборна листа 

добила 

Број мандата 

који је добила 

изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 224 7 

2. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА НАШ 

СТАРИ ЖЕДНИК – ЂУРИТА ЛАСЛО 

94 2 

3. ХРВАТСКА ЛИСТА – ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ 

ХРВАТА У ВОЈВОДИНИ 

168 5 

4. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ – 

НЕНАД ЧАНАК – РУЖА БАРАТИ СЕКА 

49 1 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-31 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „ШУПЉАК“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „ШУПЉАК“, одржаних дана 19. јула 

2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 942 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 333  



Страна 30 – Број 27                                                 Службени лист Града Суботице                                         22. јул 2015. 

- на бирачком месту: 326  

- ван бирачког места (код куће): 7 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 942 

- је неупотребљено гласачких листића: 608 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 333  

- је било неважецих гласачких листића: 11 

- је било важећих гласачких листића: 322 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА 

НАШ ШУПЉАК – АЛАДИЧ  ТИБОР  

282 8 

2. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 40 1 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-32 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „ТАВАНКУТ“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „ТАВАНКУТ“, одржаних дана 19. 

јула 2015. године. 

II 

На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 3109 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 780  

- на бирачком месту: 777  

- ван бирачког места (код куће): 3 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 3110 

- је неупотребљено гласачких листића: 2330 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 780  

- је било неважецих гласачких листића: 24 

- је било важећих гласачких листића: 756 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 



22. јул 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 27 – Страна 31 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1 СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 292 6 

2 ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД ЧАНАК – 

ДАРКО БАЈИЋ 

75 1 

3 ХРВАТСКА ЛИСТА – ДЕМОКРАТСКИ 

САВЕЗ ХРВАТА У ВОЈВОДИНИ 

252 6 

4 ВЕРУЈЕМ У ТАВАНКУТ – СВМ – 

ГОРАН МИХАЉЕВИЋ 

100 2 

5 КОМУНИСТИЧКА ПАРТИЈА 37 0 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-33 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „ВЕРУШИЋ“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „ВЕРУШИЋ“, одржаних дана 19. јула 

2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 546 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 212  

- на бирачком месту: 210  

- ван бирачког места (код куће): 2 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 546 

- је неупотребљено гласачких листића: 334 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 212  

- је било неважецих гласачких листића: 2 

- је било важећих гласачких листића: 210 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 



Страна 32 – Број 27                                                 Службени лист Града Суботице                                         22. јул 2015. 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 45 2 

2. ХРВАТСКА ЛИСТА – ДЕМОКРАТСКИ 

САВЕЗ ХРВАТА У ВОЈВОДИНИ  

92 4 

3. ГРУПА ГРАЂАНА „ЗА БОЉИ 

ВЕРУШИЋ“ 

73 3 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-34 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „ВИШЊЕВАЦ“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „ВИШЊЕВАЦ“, одржаних дана 19. 

јула 2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 484 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 252  

- на бирачком месту: 251  

- ван бирачког места (код куће): 1 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 484 

- је неупотребљено гласачких листића: 232 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 252  

- је било неважецих гласачких листића: 9 

- је било важећих гласачких листића: 243 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 144 9 

2. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 

– МОМЧИЛО ЛАБУС 

61 4 

3. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА 

НАШ ВИШЊЕВАЦ – ФЕКЕТЕ 

МАГДОЛНА 

38 2 



22. јул 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 27 – Страна 33 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-35 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „ЗОРКА“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „ЗОРКА“, одржаних дана 19. јула 

2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 4991 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 1401  

- на бирачком месту: 1382  

- ван бирачког места (код куће): 19 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 4991 

- је неупотребљено гласачких листића: 3590 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 1401  

- је било неважецих гласачких листића: 43 

- је било важећих гласачких листића: 1358 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА 

НАШУ ЗОРКУ – КУДЛИК ЗОЛТАН 

733 8 

2. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 625 7 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  



Страна 34 – Број 27                                                 Службени лист Града Суботице                                         22. јул 2015. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-36 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „ЖЕЉЕЗНИЧКО НАСЕЉЕ“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „ЖЕЉЕЗНИЧКО НАСЕЉЕ“, 

одржаних дана 19. јула 2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 5642 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 1051  

- на бирачком месту: 1041  

- ван бирачког места (код куће): 10 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 5643 

- је неупотребљено гласачких листића: 4592 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 1051  

- је било неважецих гласачких листића: 33 

- је било важећих гласачких листића: 1018 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА ЗА 

НАШЕ ЖЕЉЕЗНИЧКО НАСЕЉЕ – 

КИКИЋ АТИЛА 

492 8 

2. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 396 6 

3. ЛИГА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА 

ВОЈВОДИНЕ – НЕНАД ЧАНАК – 

ЗОРАН БОЈКОВИЋ 

86 1 

4. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 44 0 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник  



22. јул 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 27 – Страна 35 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Изборна комисија Града Суботице 

Број: I-00-013-89/2015-37 

Датум: 22.7.2015. 

Суботица 

На основу члана 39. став 1. и 40. Закона о локалним изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС и 54/11) члана 22. Одлуке о месним заједницама («Службени лист града Суботице», број 

47/11 – пречишћен текст) Изборна комисија Града Суботице, на седници одржаној дана 22.7.2015. године, 

донела је 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ  

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ „МИШИЋЕВО“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђују се резултати избора за чланове скупштине Месне заједнице „МИШИЋЕВО“, одржаних дана 19. 

јула 2015. године. 

II 
На основу изборног материјала, утврђено је да : 

- има уписаних бирача у бирачки списак: 344 

- је гласало бирача (заокружени редни бројеви у изводима из бирачког списка): 150  

- на бирачком месту: 138  

- ван бирачког места (код куће): 12 

- је бирачком одбору предато укупно гласачких листића: 344 

- је неупотребљено гласачких листића: 194 

- је у гласачким кутијама укупно нађено гласачких листића: 150  

- је било неважецих гласачких листића: 5 

- је било важећих гласачких листића: 145 

- су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата: 

 

Ред.бр. Назив изборне листе Број гласова које је 

изборна листа добила 

Број мандата који је 

добила изборна листа 

1. СРПСКА НАПРЕДНА СТРАНКА 145 9 

III 

Ово решење се објављује у “Службеном листу Града Суботице”. 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог решења незадовољна страна има право приговора Изборној 

комсији Града Суботице у року од 24 часа од часа доношења. 

 

 ПРЕДСЕДНИК ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 Kovács Károly, дипл.правник 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

 Страна 

 

1. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „АЛЕКСАНДРОВО“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ...............................1 

2. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „БАЧКИ ВИНОГРАДИ“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ.........................2 

3. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „БАЧКО ДУШАНОВО“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ .........................3 



Страна 36 – Број 27                                                 Службени лист Града Суботице                                         22. јул 2015. 

4. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „БАЈМОК“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ ...............................................4 

5. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „БАЈНАТ“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ ................................................5 

6. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „БИКОВО“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ ...............................................6 

7. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „ЦЕНТАР I“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ .............................................7 

8. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „ЦЕНТАР II“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ............................................8 

9. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „ЦЕНТАР III“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ ..........................................8 

10. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „ЧАНТАВИР“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ..........................................9 

11. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „ДУДОВА ШУМА“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ ..............................10 

12. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „ЂУРЂИН“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ ............................................11 

13. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „ГАТ“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ......................................................12 

14. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „ХАЈДУКОВО“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ .....................................13 

15. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „КЕЛЕБИЈА“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ .........................................14 

16. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „КЕР“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ......................................................15 

17. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „КЕРТВАРОШ“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ.....................................16 

18. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „ЉУТОВО“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ ............................................17 

19. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „МАКОВА СЕДМИЦА“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ.......................18 

20. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „МАЛА БОСНА“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ...................................19 

21. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „МАЛИ БАЈМОК“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ ................................20 

22. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „МАЛИ РАДАНОВАЦ“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ .......................21 

23. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „НОВИ ГРАД“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ.......................................21 

24. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „НОВИ ЖЕДНИК“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ................................22 

25. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „НОВО СЕЛО“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ ......................................23 

26. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „ПАЛИЋ“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ...............................................24 

27. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „ПЕШЧАРА“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ .........................................25 

28. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „ПРОЗИВКА“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ ........................................26 

29. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „РАДАНОВАЦ“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ ....................................27 

30. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „СТАРИ ЖЕДНИК“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ ..............................28 

31. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „ШУПЉАК“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ ..........................................29 

32. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „ТАВАНКУТ“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ........................................30 



22. јул 2015.                                                Службени лист Града Суботице                                            Број 27 – Страна 37 

33. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „ВЕРУШИЋ“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ .........................................31 

34. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „ВИШЊЕВАЦ“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ .....................................32 

35. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „ЗОРКА“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ ................................................33 

36. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „ЖЕЉЕЗНИЧКО НАСЕЉЕ“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ................34 

37. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ СКУПШТИНЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ „МИШИЋЕВО“ ОДРЖАНИХ ДАНА 19. ЈУЛА 2015. ГОДИНЕ .....................................35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Тамара Јевтић 

Конц, дипл. правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2015. 

годину износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са 

позивом на број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


